[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 35 / 2015

CONSIDERANDO que no ano passado enviei a Indicação n° 121/2014, a

a qual solicitava prolongamento de Rua Lamartine Cione.

CONSIDERANDO que até hoje nada foi feito;

CONSIDERANDO que os moradores continuam perguntando quando a obra será iniciada;

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que este nos informe quando a obra será realizada.
Monte Azul Paulista, 13 de março de 2015.

Antônio da Costa Filho

vereador